
ÇÖZÜM NOTU

Günümüzün hızlı tempolu ve rekabetçi iş dünyasında, şirketlerin başarısını 
çeviklik ve yenilikçilik belirliyor. Teknoloji gelişmeye devam ettikçe, modern 
ağ uyarlanabilir olmalı, en son yeniliklerden yararlanarak inovasyona ayak 
uydurmalı, yeni uygulama ve hizmetlerin etkin bir şekilde dağıtımını sağlamalı ve 
değişen pazar taleplerine yanıt verebilmek için gereken esnekliği sunmalıdır.

MODERNIZASYON GIDEREK HIZ KAZANIYOR
Gartner raporuna göre, 2021 yılında %20 olan şirket içi uygulamaların en az %50'si 2026 yılına kadar SaaS 
yönetim platformu (SMP) araçlarıyla entegre olacak şekilde modernize edilecek. Dijitalleşme ile birlikte  
ağlar daha dinamik hale geliyor ve sürekli değişiyor. Uzaktan çalışma, çoklu bulut genişlemesi, yeni siber 
güvenlik talepleri ve yeni becerilere duyulan ihtiyaç gibi çeşitli faktörler, modernizasyonun hızlanmasına 
katkıda bulunuyor. 

ESKI KRITIK AĞ HIZMETLERININ EKSIKLIKLERI
Ağ altyapısı birçok bileşenden oluşur: güvenlik duvarları, router'lar, switch'ler, Wifi cihazları, alan adı 
sunucuları, DHCP sunucuları vb. Kritik altyapı unsurlarının çoğu halihazırda modern donanım veya 
yazılım sürümlerine yükseltildi. Peki DNS ve DHCP sunucuları ne olacak? Temel ağ hizmetlerini hala eski 
yöntemlerle mi yönetiyorsunuz? Eski ağ hizmetlerine (ücretsiz yazılımlar, kendin yap veya farklı sistemler) bel 
bağlamak dijital yolculuğunuzun önünde büyük bir engeldir. 

•	 Eski sistemler birbirinden kopuktur: Manuel yönetim maliyetli olduğu gibi yüksek kesinti ve arıza  
riskleri taşır. 

•	 Eski sistemler yavaştır: Ağlar, dijitalleşme veya birleşme ve satın alma için stratejik girişimlerin bir parçası 
olarak yeni fikirleri ve teknolojileri benimsemek için çevik olmalıdır. 

•	 Eski sistemler ifşa olmuştur: Güvenlik açıkları ve bağlamsal farkındalık eksikliği, tehditlerin verimsiz ve 
gecikmeli bir şekilde giderilmesine yol açar.

DNS ve DHCP tüm ağlar için kritik öneme sahiptir ve eğer hala yerel hizmetlerden yararlanıyorsanız ağınız 
büyük kesintilere maruz kalabilir. 

MODERNIZASYONUN ANA ETKENLERI: GELECEĞE GIDEN YOL
Kuruluşlar, sürekli büyüyen düzenleyici ortam, kaynak kısıtlamaları, sürekli gelişen tehditler ve  
güvenlik alanındaki beceri eksiklikleri gibi zorlukların üstesinden gelmek için ağlarını modernize  
ediyor. Kesinti süresini sürekli olarak azaltmak, genel giderleri yönetmek ve güvenlik ihlallerini en aza 
indirerek %100 çalışma süresi sağlamak, yeni fikirleri benimsemek ve mevcut güvenlik yığınını geliştirmek 
gerekiyor. Bu da DNS, DHCP ve IP adres yönetimi (toplu olarak “DDI”) gibi kritik ağ operasyonlarına  
yönelik yaklaşımların yeniden gözden geçirilmesini gerektiriyor. İşte ağınızı modernleştirmek için temel  
itici güçler. 

ÇEVİK VE ESNEK BİR  
ALTYAPI OLUŞTURMA
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OPERASYONLARI KOLAYLAŞTIRIN: ÜCRETSIZ YAZILIMLARI AMACA YÖNELIK 
ARAÇLARLA DEĞIŞTIRIN
Ücretsiz, gerçekten ücretsiz değildir. İlk yatırım harcamaları daha düşük görünse de, ücretsiz 
veya düşük maliyetli DDI araçları kullanırken katlanacağınız işletme giderleri, bunların sunduğu 
avantajlardan daha ağır basacaktır. Microsoft veya açık kaynaklı araçlar gibi ücretsiz çözümler, 
sistem sınırlamaları ve yüksek kullanılabilirlik, kullanılmayan sanal makinelerin keşfi, politika 
tabanlı doğrulamalar gibi gelişmiş özelliklerin eksikliği nedeniyle büyüme için ölçeklenemez. 
Microsoft altyapıları, sürekli yama güncellemeleri veya Azure AD'ye geçme gerekliliği nedeniyle 
kesintilere ve hizmet dışı kalma sürelerine eğilimlidir. Dağıtılmış sitelerin manuel yönetimi 
verimsizliğe yol açar ve genel giderleri artırır.

En iyi yaklaşım, görev açısından kritik operasyonları basitleştirmek ve kolaylaştırmak için 
amaca yönelik araçlardan yararlanmaktır. Bu araçlar, küreselleşme için tasarlanmıştır ve 
farklı altyapılara ve uzak konumlara sorunsuz bir şekilde genişleyerek operasyonel görevleri 
azaltmanıza olanak tanır. Yönetimi basitleştirir, bakımı optimize eder ve otomasyon, keşif ve 
merkezi ağ görünürlüğü ile zaman tasarrufu sağlarlar. Sıfır kesinti süresi yükseltmeleri sağlar  
ve geniş ölçekte yüksek kullanılabilirlik sunarak kesinti sürelerini azaltırlar. 

YENILIKLERI HIZLANDIRIN: AYRI SISTEMLER YERINE TEK BIR MERKEZI  
ARAÇ KULLANIN
Çoğu işletme iki ila dört DNS çözümü kullanıyor. Bu da kritik hizmetleri yönetmeyi ve sorunlara 
daha hızlı yanıt vermeyi zorlaştırıyor. Organizasyon ve bilgi siloları sıklıkla gecikmelere ve 
hatalara yol açar. Birden fazla bulut sağlayıcısındaki farklı adlandırma kuralları ve operasyonel 
modeller, yanlış yapılandırmalara ve kesintilere neden olur. Ağlar arasında parçalanmış 
görünürlük, sorun giderme ve denetim için harcanan süreyi artırır.

Kuruluşlar, yenilikleri hızlandırmak ve çoklu bulut genişletme, birleşme ve satın almalar vb. gibi 
iş girişimlerini etkinleştirmek için verimli ve etkili bir çözüm bulmalıdır. Merkezi bir araca yatırım 
yapmak, otomasyon, tek bir DNS adlandırma kuralı ve şirket içi ve bulut ağlarında görünürlük 
yoluyla bu hedeflere ulaşmanızı sağlayacaktır. Farklı sistemlerin bir karışımını kullanmak yerine, 
merkezi bir araçla iş ihtiyaçlarına daha hızlı uyum sağlayabilir ve verimsizlikleri azaltabilirsiniz. 
Politika kontrolü ve tutarlılığı, daha hızlı sorun giderme ve daha iyi işbirliği sağlar, yanlış 
yapılandırmaları ve hataları ortadan kaldırır, denetim ve uyumluluk riskleri ile operasyonel 
maliyetleri azaltır. 

MARKA BÜTÜNLÜĞÜNÜ KORUYUN: TEHDITLERI ERKEN TESPIT ETMEK İÇIN 
DNS'TEN YARARLANIN
Kötü amaçlı yazılım, fidye yazılımı, benzer alan adları, veri sızdırma ve kimlik avı gibi tehdit 
ortamının sürekli gelişen alanları, marka kimliği ve veri koruması için büyük risklerdir. Mevcut 
pazar çözümleri DNS'yi göz ardı ettiğinden ve saldırıları önleyemediğinden önemli bir güvenlik 
açığı bulunmaktadır. Sadece geçen yıl, bilgisayar korsanları büyük bir kimlik avı saldırısında 
yaklaşık 42.000 sahte alan adı kullandı. Ayrıca, silo halindeki ve farklı sistemler, beceri eksikliği, 
manuel yönetim ve bağlamsal farkındalık eksikliği, SecOps verimsizliklerine ve gecikmeli yanıt 
sürelerine yol açar.

Tehditlerin erken tespiti riskleri azaltır ve güvenlik açıklarını kapatır. DNS tabanlı tehdit 
avcılığından yararlanmak, çoğu siber saldırı DNS'ye dayandığından tehditleri daha erken tespit 
eder ve engeller. DNS'yi ilk savunma hattı olarak kullanmak, veri sızıntılarına, alan adı oluşturma 
algoritmalarına ve sahtekarlara karşı koruma sağlayarak tüm IoT/OT cihazlarını güvence altına 
alır. Araştırma süresini kısaltarak, düzeltmeyi otomatikleştirerek ve güvenlik açığı risklerini 
proaktif olarak değerlendirerek SecOps verimliliğini artırır. 



Infoblox, benzersiz performans ve koruma sağlamak için ağ ve güvenliği 
birleştirir. Fortune 100 şirketleri ve gelişmekte olan yenilikçiler tarafından 
güvenilen firmamız, ağınıza kimin ve neyin bağlandığı üzerinde gerçek 
zamanlı görünürlük ve kontrol sağlıyor. Böylece kuruluşunuz daha hızlı 
harekete geçerek tehditleri daha çabuk durdurabilir.
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ÇEVIK VE DAYANIKLI ALTYAPI IÇIN INFOBLOX ÇÖZÜMLERI

Görünürlük, Otomasyon ve Kontrol
Infoblox, kuruluşlara ağlarına kimlerin ve nelerin bağlandığı üzerinde benzersiz bir görünürlük, otomasyon 
ve kontrol sağlar. Infoblox, hantal ve zorunlu bakımı ortadan kaldırarak maliyetli kesinti sürelerini önemli 
ölçüde azaltır, yoğun emek gerektiren operasyonel görevleri otomatikleştirir ve ağ varlık envanter yönetimi 
ile ilişkili yükü azaltır. Infoblox çözümleri, artan bağlamsal farkındalık ile yanlış uyarıları azaltmak ve 
verimliliği artırmak için güvenlik göz önünde bulundurularak tasarlanmıştır. Infoblox şunları sağlar: 
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Şekil 1: Infoblox çözümleri

SONUÇ
Modernizasyon dijital dönüşümü yönlendiriyor. Ağınız için doğru çözümü seçmek, sürekli modernizasyonu 
sağlar. Kritik ağ hizmetlerini yönetmeye yönelik eski yaklaşımlar, hızlı bir şekilde yenilik yapma, değişen iş 
taleplerine uyum sağlama ve rekabetçi kalma yeteneğinizi engelleyecektir. Ağınızı ihtiyaç duyulan hızda ve 
işinizin büyümesine uygun şekilde modernize etmek için Infoblox'un sağladığı görünürlük, otomasyon ve 
kontrolden yararlanın. 
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